

Jesper Egeskov ApS

Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv
CVR-nr. 31 57 56 56

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021

Jesper Egeskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Jesper Egeskov ApS Måløv Værkstedby 53 2760 Måløv
CVR-nr.:	31 57 56 56
Stiftet:	23. juni 2008
Hjemsted:	Ballerup
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Egeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 185.995.

Egenkapitalen udgør kr. 1.872.705.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		155.038	144.618
Personaleomkostninger.....	1	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		125.038	144.618
Regulering af ejendom til dagsværdi		110.000	-30.000
Finansielle indtægter	2	3.422	777
Finansielle omkostninger		<u>-17</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		238.443	115.395
Skat af årets resultat		<u>-52.448</u>	<u>-25.366</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>185.995</u></u>	<u><u>90.029</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		185.995	90.029
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>185.995</u></u>	<u><u>90.029</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsjendomme	3	<u>2.250.000</u>	<u>2.140.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.250.000</u>	<u>2.140.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.250.000</u>	<u>2.140.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.849	20.697
Andre tilgodehavender		<u>425</u>	<u>4.162</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.274</u>	<u>24.859</u>
Likvide beholdninger		<u>94.142</u>	<u>170.799</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>220.416</u>	<u>195.658</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.470.416</u></u>	<u><u>2.335.658</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.561.710	1.561.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>185.995</u>	<u>90.029</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.872.705</u>	<u>1.776.739</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>413.732</u>	<u>389.532</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>413.732</u>	<u>389.532</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	4	<u>109.469</u>	<u>106.799</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>109.469</u>	<u>106.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Selskabsskat		28.248	31.966
Anden gæld		<u>46.262</u>	<u>30.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.510</u>	<u>62.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>183.979</u>	<u>169.387</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.470.416</u></u>	<u><u>2.335.658</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	30.000	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.422 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Investerings ejendomme

Selskabets investeringsejendom er værdiansat til dagsværdi ud fra et afkastkrav på mellem 6,75% og 7% ved anvendelse af en afkastbaseret beregning. Driftsafkastet er i den forbindelse vurderet til at være t.kr. 156, hvoraf lejeindtægterne udgør t.kr. 209, brugsudgifter som fællesudgifter, ejendomsskatter mv. udgør t.kr. 42 og administrationsomkostninger er vurderet til t.kr. 10.

4 Anden gæld	30/06-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>109.469</u>	<u>0</u>	<u>109.469</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.469</u>	<u>0</u>	<u>109.469</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Egeskov Holding som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantstiftende byrde kr. 40.000 med sikkerhed i ejendommen til fordel for ejerforeningen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi er kr. 2.250.000.